î TTTTrWarfl X\\uv V *"■ ‘11*mmiK

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EU R IC LES  S O TER O  D E S O U ZA

REQUERIMENTO l\|2 02/2023

'"Restauração de Escadaria no bairro Tangará no

município de Primavera".

O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois que ouvido o Egrégio Plenário desta Casa, REQUERER, a chefe do Poder

Executivo Municipal Sr Deyse Juliana e ao Sr9 Geyson Falcão Secretário de

Obras do Município, a Restauração de uma Escadaria localizada no bairro

Tangará ao lado do bar de Pataca.

Justificativa oral:

Plenário, 17 de abril de 2022.

TfrC& jurf cfo
ON^AC^RIAS DA SILVA

Vereador

I hP
FROTQCOLO

, DAT\j£2_{_ÍJCL&—K

íJL-usâ.
As&p «n <r)!U n trf cy Ü3

Câmara MunícípaCde Trím avera
»

Praça Marechal Castelo Branco, s/n - Centro - Primavera/PE - C E P : 55.510-000 ■ Fone/Faz: (81) 3562.1156 - C N P J : 08.147.365/0001-55
Em ail: cm.prim avera@ hotm ail.com

mailto:cm.primavera@hotmail.com

Aprovado em Discursão

..de__£tS—  de

^)L-Xç^v V̂  ^  t^ J^r //Ç
I Presidente

/̂Vlôu  ̂ üÍCl <LUJK Çk^_€Ã (&l

O

./{L> /l A  <*£

(zX O u U x U ^  3 o  C&UJOL d i ÒjJScr> Cl

0  z^ o b c * ? -^

/A/vO l\r|/Vv}Oo ^  ÍJV^